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Der Taschenrechner "Ravencroft” ist ein handlicher Rechner in Form eines Mobiltelefons mit 10-stelligem Display. Er verfigt Giber

praktische Funktionen wie Speicher, Prozentrechnung und Wurzelberechnung. Egal ob im Buro, in der Schule oder unterwegs, der

"Ravencroft" ist der ideale Begleiter fiir schnelle und prézise Berechnungen. Mit seinem modernen Design und seiner Funktionalitat

Uberzeugt er auf ganzer Linie.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

58x11,5x1cm
52

empty

1

200

CN

84701000

100
40x29x27,5cm
12,5 kg

1-5¢

Produkt-Farben

weil []
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